

**"Mer tid till
det som betyder
mest."**

Ekonomiskt har vi aldrig haft det bättre än nu. Samtidigt drabbas allt fler barn och unga av oro och psykisk ohälsa. Ekonomisk trygghet är förstas oerhört viktigt. Men en del problem kan inte lösas med mera pengar.

Jag vill bidra till att skapa ett samhälle där det finns mer tid till det som betyder mest – våra relationer, våra familjer.

Göran Högglund
Partiledare



Kristdemokraterna

Gränden Duvan 2, 582 25 Linköping
tfn 013-10 16 20 • linkoping@kristdemokraterna.se
www.linkoping.kristdemokrat.se
facebook.com/kdlinkoping



Liselotte Fager

Kommunval och landstingsval



Kristdemokraterna

Familjens röst

Ett bra liv - hela livet

Företagsverksamheten ska sprudla med arbete till alla. Näringslivet ska uppmuntra entreprenörskap och kommunerna ska medverka till bra företags- och boendemiljöer. Jag vill se en kommun där alla känner sig trygga och där fler vill bo. Där vi satsar på de små med valfrihet åt barnfamiljer att välja omsorgsform och ser till att de små får goda förutsättningar till en bra start i livet. Jag tror på familjens vilja och förmåga att ta ansvar för sig själv och andra. Jag vill ha en bra skola och bra utbildning till alla som vill studera vidare på universitetet eller direkt till en yrkesutbildning. De som har behov av vård, omsorg eller annat stöd ska få det inom rimlig tid. Jag vill bidra till ett tryggt samhälle där alla kan leva ett bra liv hela livet.



Liselotte Fager

Kandidat i kommun- och landstingsvalet 40 år
Bor med familjen i Ryd, Linköping
Nuvarande politiska uppdrag: ordförande i äldrenämnden i Linköping

Jag vill att alla ska kunna leva ett aktivt liv, hela sitt liv, utifrån sina egna förutsättningar. Med inflytande i samhället och över den egna vardagen. Det kan handla om att välja äldreboende eller kunna påverka vilka tider hemtjänstpersonalen kommer. Den som vill och orkar ska också ha möjlighet att fortsätta arbeta.

När vi blir äldre kan krämporna bli fler, kroppen säger ifrån efter år av arbete och aktivitet. Men vi är fortfarande de vi är, oavsett ålder. Och vi har rätt att bestämma över våra egna liv.

Jag vill ställa höga krav på en trygg och värdig äldreomsorg. Personalen ska ha goda arbetsvillkor och kunna ge den hjälp som behövs. Det ska serveras bra mat och finnas tid för en stunds gemenskap kring middagsbordet. Även insatser som görs av familj, vänner, kyrkor och andra ideella krafter är viktiga. Inte minst för att fylla människors behov av närhet och gemenskap.

Jag lovar att fortsätta arbeta för att vi ska kunna leva livet - hela livet. Vi söker ditt förtroende för kommande mandatperiod. Rösta på Kristdemokraterna den 14 september.

Värdig vård
& omsorg!

Jag lovar att fortsätta arbeta för att vi ska kunna leva livet - hela livet.

- Kristdemokraterna föreslår i dag en äldreboendegaranti. Garantin innebär att alla som är över 85 år själva ska få avgöra när det är dags att flytta till ett äldreboende.
- I vården ska du alltid bemötas med respekt och kunna välja den vårdgivare som passar just dig bäst.
- RUT-avdraget har skapat 1000-tals jobb och får pusslet att gå ihop för många familjer. Oppositionen vill ta bort det. Jag vill ha det kvar.
- Öka samarbetet mellan kommun och landsting. Det finns många frågor som berör både kommun och landsting. Inte minst runt hur vi bäst tar hand om de personer som efter sjukhusvistelsen är för sjuka för att åka hem, men inte längre är i behov av specialistsjukvården. Men också hur vi arbetar tillsammans runt barn och unga, och för att ge bättre stöd vid psykisk ohälsa.
- Kristdemokraterna drev avskaffandet av den orättvisa och oberäkneliga fastighetsskatten och vi kommer att fortsätta vara mot alla former av fastighetsskatt.
- Föräldrar och elever ska fritt kunna välja den skola som passar bäst, eller välja bort den som inte fungerar. De är en viktig del av vårt skolsystem som är här för att stanna.
- Föräldrar ska själva få bestämma över vem som ska vara föräldraledig, inte politikerna i riksdagen.

Kontakta mig gärna!

Liselotte Fager
0760-48 14 90
liselotte.fager@kristdemokraterna.se
facebook.com/liselotte.fager

Läs mer om oss: www.kristdemokraterna.se